
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»  

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

27 февраля 2024 г.                                    № 18.6  

 

О    создании    комиссии   по    распределению  

обучающимся на бесплатное, льготное питание 

 

        В целях более эффективного распределения обучающихся на бесплатное и льготное 

питание 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по распределению обучающихся на бесплатное и льготное питание в 

составе: 

председатель комиссии – Яковлева Г.А. – директор школы 

члены комиссии – Одинцова К.И., социальный педагог; 

                                Полищук А.В., ответственная за питание; 

                                Одинцова Е.А., заместитель директора по ВР; 

                                Доценко Е.А., председатель общешкольного родительского комитета; 

                                Квашнина Т.М., член общешкольного родительского комитета,  

                                член классного родительского комитета 9 «а» класса: 

                                Калкутина О.С., член общешкольного родительского комитета,  

                                член родительского комитета 8 «а» класса 

 

 

Директор школы      Г.А. Яковлева 

 

                                      

                               

 


